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جابه جایی خانه استرس زا تلقی می شود؛ اما چقدر 
استرس زا است؟ شاید برای تک تک ما ترک محله ای 
که دوستانمان در آن زندگی می کردند، ناراحت کننده 
باشد. تغییر محل زندگی قطعاً باعث ایجاد استرس برای 
فرد در هر سن و سالی خواهد شد، اما این استرس در 

شرایط مختلف میزان متفاوتی خواهد داشت. 
دلیل دوم اضطراب ناشی از جابه جایی مسکن به وضعیت 
اقتصادی خانوار برمی گردد. ۵۵ درصد از درآمد خانوارها صرف 
هزینه های مسکن می شود؛ برای کم درآمدها این رقم حتی تا 
بیش از ۹۰ درصد هم می رسد. در چنین وضعیتی توصیه به 
همدلی بین مالکان و مستأجران است، چه بسا که این همدلی 

به نفع دو طرف است. 
اگر از مستأجر فعلی خود راضی هستید و او همیشه کرایه  
خانه را بموقع پرداخت کرده و به خانه شما آسیب نرسانده 
است، تمدید قرارداد یک تصمیم هوشمندانه به حساب می آید. 
پیدا کردن مستأجری که هم از نظر مالی و هم از نظر اخلاقی 

قابل اعتماد باشد، در شرایط فعلی کار آسانی نیست.
مستأجر قدیمی شاید به شــرایط ملک عادت کرده و 
خودش را با مشکلات وفق داده، ولی مستأجر جدید می تواند 
به محض بازدید، آن را از گزینه هایش حذف کند. این وضعیت 
وقتی پیش می آید که به  عنوان  مثال ملک در طبقه چهارم 
بدون آسانسور واقع شده است یا به دلیل نور کم، نمای قدیمی 

و امکانات فرسوده گزینه ای جذاب به حساب نمی آید.
نبود پارکینگ، انباری یا بالکن هم امتیاز ملک شما را در 
بازار اجاره پایین می آورد و اگر مستأجر فعلی بخواهد برود، 

احتمالاً خانه برای مدتی خالی می ماند.
کاهش قیمت مسکن از حرف تا عمل

آیا قیمت مســکن در تهران روند نزولی یافته اســت؟ 
بررسی های میدانی ما نشان می دهد که کاهش قیمت مسکن 
بیشتر در فایل های فروش مناطق شمالی پایتخت تا 3۰ درصد 

محسوس بوده است. 
بازار اجاره مسکن تنها در مناطق کم برخوردار شهری که 
در سال های گذشته عمدتاً میزبان بخش قابل توجهی از اتباع 
افغانستانی بودند، این روزها در حال تجربه نوعی بازتنظیم و 

تعادل مجدد هستند.
کارشناسان معتقدند خروج بخشی از تقاضای متراکم و 
موقت، به افزایش فایل های اجاره ای و در نتیجه ثبات یا کاهش 
نسبی قیمت ها منجر شده است. در برخی مناطق، کاهش 
نرخ اجاره به ویژه برای خانه های کلنگی و واحدهای کوچک 
که سابقاً به صورت گروهی اجاره می شدند، تا 3۰ درصد نیز 

گزارش شده است.
داده های میدانی نشان می دهند، در مناطق میانی تهران 
)بین مناطق شــمالی و جنوبی( برای نرخ اجاره بها کماکان 
مالکان به مستأجران قبلی خودبین 3۰ تا ۵۰ درصد افزایش 
نرخ اجاره را پیشنهاد می دهند. ضمن اینکه تمرکز مالکان بر 

افزایش نرخ کرایه و نه پول پیش است. 
داوود بیگی نژاد، عضو هیئت مدیره اتحادیه املاک تهران 
خاطرنشان می کند: »میانگین اجاره بها در مناطق ۲۲ گانه 
تهــران در حدود ۱۲ تا ۱3 میلیون تومان اســت. البته به 
دلیل عدم وجود آماری دقیق از تمام مناطق، نمی توان آمار 

دقیق تری ارائه داد.«
وی در ادامه به مســتأجران توصیه دارد: »مستأجران 
ابتدا باید سعی کنند که اصول مینیمالیسم را رعایت کنند. 
در دنیای امروز، با توجه  به گســترش فضای مجازی، شاهد 
دنیای متفاوتی نسبت به فضای زندگی خود هستیم. در این 
فضاها، شاهد کاهش سطح امکانات داخل واحدها به سمت 
مینیمالیسم هستیم. مستأجران باید بیشتر به این اصول توجه 
کننــد و ملزومات غیرضروری خود را کاهش دهند. این امر 
کمک می کند تا در واحدهایی که نیازهای اولیه آنها برآورده 
می شود، از انباشت و نگهداری اشیای غیرضروری که جلوی 

چشمشان باشد، اجتناب کنند.«

چطور بر اضطراب تمدید قرارداد مسکن غلبه کنیم؟ 

آغاز فصل جابه جایی مستأجران
و دلهره  یافتن مسکن مناسب

بخش دوم

❖

املاک  اتحادیه  هیئت مدیــره  عضو 
تهران: میانگیــن اجاره بها در مناطق 
۲۲گانه تهــران در حدود ۱۲ تا ۱۳ 
میلیون تومان است. البته به دلیل عدم 
وجود آماری دقیــق از تمام مناطق 

نمی توان آمار دقیق تری ارائه داد.

❖

یک روان شناس: عدم سازگاری به ویژه در کودکان با محل سکونت 
جدید، ارتباطات اجتماعی آنان را تحت تأثیر قرار می دهد، سبب تعارض 
می شود و به هنگام ســازگاری با محیط اجتماعی جدید، پرخاشگری 
و اضطــراب را تقویت می کند. یکــی از مؤثرترین اقدامات به  منظور 
جلوگیری از این آســیب ها و عدم ســازگاری، فقدان جابه جایی های 

مداوم، تمدید قراردادهای مسکن است.

❖

مستأجران در بازار فعلی مسکن، قدرت چانه زنی بیشتری پیدا کرده اند 
و از طرف دیگر پیدا کردن مستأجر جدید، همیشه به سادگی امکان پذیر 
نیســت. ممکن است خانه شما برای یک ماه یا حتی بیشتر خالی بماند 
و در این مدت، شــما درآمدتان از محل اجاره را از دست خواهید داد 

بنابراین تمدید قرارداد به نفع دو طرف است. 

چرا تمدید قرارداد برای صاحبخانه ها منطقی است؟
صاحبخانه ها نیز در فصل جابه جایی با نگرانی هایی رو به رو 
هســتند. در ادامه به دلایل کلیدی اشاره می کنیم که نشان 
می دهد چرا تمدید قرارداد با مستأجر فعلی می تواند به نفع 

صاحبخانه ها باشد.
صاحبخانه ها ممکن است مبلغ ودیعه مستأجر قبلی را 
در بانک یا ســایر بازارهای مالی سرمایه گذاری کرده باشند. 
نقدکردن این پول با توجه  به شــرایط و موقعیت در پاره ای 

مواقع با مشکل رو به رو خواهد شد.
اینکه مالک ودیعه مستأجر قبلی را چگونه سرمایه گذاری 
کرده باشد در این موقعیت تفاوت ایجاد خواهد کرد. مثلاً اگر 
آن را در قالب سپرده گذاری در بانک با سود سالانه ۱۸ تا ۲3 
درصد گذاشــته باشد، با اینکه رسماً از ودیعه مستأجر سود 
مســتمر یا بازده سرمایه ای قابل توجهی می برد؛ اما این رقم 
از تورم عمومی کمتر است؛ ولی ریسک نرخ شکست سپرده 

بانکی را بیخ گوش خود احساس می کند.
فرض کنیم مالک طلا یا دلار خریده است؛ اگر مستأجر 
بخواهد خانه را تخلیه کند و ودیعه را پس بگیرد مالک باید 
طلا یا ارز خود را بفروشد. چنانچه این کار دقیقاً در زمانی 
انجام شــود که قیمت طلا یا دلار در افت موقتی یا اصلاح 

بازار باشد مالک ضرر می کند. تنها وقتی تمدید قرارداد به 
نفع مالک نیست که رقم ودیعه مستأجر قبلی به روز نباشد. 
اصطلاحاً در ایــن موقعیت می گوید رقم ودیعه پایین تر از 

عرف فعلی بازار است.
قیمت مسکن در برخی نقاط رشد کرده، اما در محله های 
خاصی ممکن است بازار اشباع شده باشد و مستأجران جدید 

کمتر سراغشان بیایند.
حمید والاسرشت، مشــاور املاک به گزارشگر کیهان 
توضیح می دهد: »چنانچه ملک در محله ای واقع شده که تعداد 
خانه های خالی زیاد است یا به دلایلی عرضه مسکن اجاره ای در 
آن بیشتر از حد استاندارد گزارش شده، تخلیه خانه به معنای 
ورود به یک بازار اشباع شــده، رقابتی و پرریسک خواهد بود. 
اگر بدون تحلیل دقیق نرخ های محله، روی افزایش زیاد اجاره 
حساب کرده باشید، احتمال دارد در نهایت مجبور شوید خانه 

را با نرخ پایین تر از انتظار اجاره بدهید.
مستأجران در بازار فعلی مسکن، قدرت چانه زنی بیشتری 
پیدا کرده اند و از طرف دیگر پیدا کردن مستأجر جدید، همیشه 
به سادگی امکان پذیر نیست. ممکن است خانه شما برای یک 
ماه یا حتی بیشتر خالی بماند و در این مدت، شما درآمدتان 

از محل اجاره را از دست خواهید داد.

هر ماه خالی ماندن خانه یعنی ازدست رفتن یک منبع 
درآمد قطعی، پس اگر صاحبخانه مستمری بگیر است، هیچ 
درآمد شغلی یا سرمایه گذاری دیگر ندارد یا روی اجاره خانه 
برای هزینه زندگی، دارو، قســط یا مخارج ضروری حساب 
کرده تمدید قرارداد با مســتأجر فعلی، ریســک مالی را به 

حداقل می رساند.«
این مشــاور املاک در تکمیل صحبت هایش می افزاید: 
»موقع امضای قرارداد با مستأجر جدید، صاحبخانه هم موظف 
به پرداخت کمیسیون به مشاور املاک خواهد بود. این هزینه 
که معمولاً درصدی از مبلغ اجاره یا رهن است، می تواند بار 
مالی قابل توجهی را به شما تحمیل کند. با تمدید قرارداد فعلی، 

از پرداخت این هزینه معاف خواهید شد.

پس از تخلیه مستأجر قدیمی، اغلب نیاز به بازسازی و 
تعمیرات اساسی در خانه احساس می شود. تعویض قفل، در، 

پنجره یا کابینت فقط بخشی از این مخارج هستند.
هزینه رنگ  کردن دیوارها، تعمیر سرویس های بهداشتی و 
سایر موارد می تواند سنگین باشد. برآوردها نشان می دهد این 
هزینه ها بسته به متراژ می تواند بین ۱۰ تا ۵۰ میلیون تومان 
یا بیشتر خرج روی دست صاحبخانه بگذارند. تمدید قرارداد با 
مستأجر فعلی می تواند شما را از شر این هزینه ها خلاص کند.«

تأثیر اجاره نشینی بر امنیت روانی
روان شناســان و کارشناســان اجتماعــی معتقدنــد 
جابه جایی های مداوم محل ســکونت که این روزها به دلیل 
افزایش قیمت مســکن و اجاره بها زیاد شده، ضمن تشدید 
اضطراب، پرخاشگری، افسردگی، ناامیدی و عدم سازگاری با 
محیط، می تواند تبعات درازمدتی بر زندگی و روابط اجتماعی 

افراد داشته باشد.
مهدیه رحمانیان، دکتری روان شناسی بالینی در این باره 
می گوید: »از منظر روان شناختی هر تغییر در زندگی آدمی 
اصل سازگاری را تحت تأثیر قرار می دهد. به  عبارت  دیگر تغییر 
در هر وضعیت که بی شک با انس و الفت آدمی همراه است، 

سبب اختلالات اضطرابی و عدم سازگاری می شود.«
رحمانیان با اشــاره به تغییر مراکز آموزشی و مدارس 
فرزندان به عنوان یکی از مهم ترین تبعات این جابه جایی ادامه 
می دهد: »اصل سازگاری در کودکان نسبت به بزرگسالان دیرتر 
اتفاق می افتد و بر این  اساس تأثیر این اختلالات اضطرابی بر 
کودکان نیز بیش از بزرگسالان است. عدم سازگاری به ویژه 
در کودکان با محل سکونت جدید، ارتباطات اجتماعی آنان 
را تحت تأثیر قرار می دهد، سبب تعارض می شود و به هنگام 

سازگاری با محیط اجتماعی جدید، خشونت و پرخاشگری، 
ناامیدی و اضطراب را تقویت می کند. یکی از مؤثرترین اقدامات 
به منظور جلوگیری از این آسیب ها و عدم سازگاری، فقدان 

جابه جایی های مداوم، تمدید قراردادهای مسکن است.«
وی می افزاید: »در برخی مواقع این انتقال و جابه جایی 
ناگزیر انجام می شود و بر این  اساس فرزندان و والدین نیازمند 
فراگیــری برخی از آموزش ها تحت عنوان مکانیســم های 
)سازوکار( سازگاری هستند. فراگیری این آموزش ها در یک 

مقطع زمانی، در مراکز آموزشی و مدارس نیز مورد توجه وزارت 
آموزش وپرورش قرار گرفت.«

رحمانیان خاطرنشان می کند: »بر اساس مهارت های این 
مکانیسم، بشر به هنگام جابه جایی و تغییر، عوارض و تبعات 
کمتری را بر رفتار و عملکرد تجربه می کند و سریع تر با محیط 

اجتماعی جدید سازگار و مأنوس می شود.«
به اعتقــاد برخــی از تحلیلگران اجتماعــی انتقال و 
جابه جایی های مداوم محل سکونت و محیط های اجتماعی 
شــماری از فرصت هــای نوین را نیز در اختیــار آدمی قرار 
می دهد. اما آسیب های روحی و روانی آن بیش از بهره برداری 

از فرصت ها است.
توسعه و گسترش تعاملات اجتماعی به جهت برقراری 
ارتباطات جدید یکی از مهم ترین فرصت ها به شمار می رود 
که به اعتقاد کارشناســان آدمی را به ســمت ســازگاری و 
انعطاف پذیری سوق می دهد. اگرچه برخی از کارشناسان در 
این باره بر حفظ ارتباطات اجتماعی پیشین به دلیل کاهش 
اضطراب و تنش و همچنین برقراری آرامش تأکید می کنند.

افشــین طباطبایی روان شــناس و پژوهشگر مسائل 

اجتماعی نیز در این باره اظهار می دارد: »انتقال و جابه جایی 
مداوم محل سکونت همواره با برخی از آثار و تبعات مثبت و 

منفی همراه می شود.
یکی از مهم ترین تبعات مخرب این انتقال و جابه جایی که 
به طور متعارف به دلیل شرایط اقتصادی انجام می شود؛ تغییر 

مراکز آموزشی و مدارس فرزندان خانواده است.«
طباطبایی ادامــه می دهد: »این انتقال و جابه جایی در 
دوران کودکــی )قبل از حضور در مــدارس( برای فرزندان 
آسیب زا نیست، اما در دوران تحصیل، تغییر مداوم دوستان، 
مدرســان و محل تحصیل و مدرسه، امنیت روانی وی را با 

مخاطره روبه رو می کند.«
وی با بیان این مهم که امنیت روانی والدین نیز بر روان 
فرزندان تأثیرگذار است، تصریح می کند: »جابه جایی در محیط 
اجتماعی، کار و ســکونت برای والدین نیز از منظر روحی با 
دشواری همراه است و بر این  اساس امنیت روانی کودکان را 

تحت تأثیر قرار می دهد.«

گفت وگوی اعضای خانواده برای مهار فشارهای روحی
تغییر محل سکونت به دلیل شرایط نابسامان اقتصادی با 
هجرت به مناطق جنوب شهر، کاهش متراژ مسکن، افزایش 
سال ساخت و.... همراه است و بنابراین تنش، یأس، ناامیدی 

و افسردگی بروز می یابد.
مهدی عســکری پور، کارشناس ارشــد روان شناسی 
و مشــاوره نیــز در این باره عنــوان می کنــد: »انتقال و 
جابه جایی های مداوم محل ســکونت بی تردید با نوسانات 

عســکری پور در خصوص کاهــش و رفع این تبعات 
مخرب اظهار می دارد: »در حال حاضر سرانه گفت وگو در 
خانــواده در جامعه ایران به طور قابل توجهی کاهش یافته 
اســت؛ در برخی از مواقع ایــن گفت وگو در طول روز به 
یک ســاعت نیز نمی رسد و این امر نیز بر افزایش تنش ها 
و نوسانات خلقی می افزاید. عدم این گفت وگو همچنین 
ســبب عدم بیان بســیاری از چالش هــای اقتصادی 
و اجتماعــی خانواده می شــود و این کتمــان بر بروز 

سردرگمی ها و آسیب های روحی اثرگذار است.«
عســکری پور با بیان این مهم کــه دلایل این انتقال و 
جابه جایی باید برای اعضای خانواده توضیح داده شود، می گوید: 
»مشارکت اعضای خانواده در هر یک از مسائل به طور حتم 

سازگاری را افزایش و پذیرش تغییر را تقویت می کند.«
وی همچنیــن با تأکیــد بر اهمیت فرزندپــروری در 
پایــان می گوید: »روش تربیت کودکان نیز بر ســازگاری و 
انعطاف پذیری مؤثر است و بی شک تربیت صحیح خانوادگی 
به هنگام بروز چالش ها و پذیرش تغییرات، آثار و تبعات مخرب 

را کاهش می دهد.«

خلقــی و اضطراب همراه می شــود. آدمی از منظر فطری 
با محیط اجتماعی وفــق می یابد، از نظر روحی و روانی با 
ارتباطات اجتماعی مأنوس می شود و بنابراین تغییر در هر 
یک برای وی با دشواری همراه است. این انتقال و جابه جایی 
برای کودکان نیز که در مراکز آموزشی و مدارس به محیط 
اجتماعی، دوستان، مدرسان و مدیران دلبستگی می یابند، 

موجب بروز تنش و اضطراب می شود.«
به عقیده این مشاور، ترک هر یک از تعلقات و دلبستگی ها 
در بزرگسالان نیز به دلیل ایجاد وابستگی های عاطفی سبب 

بروز این تنش های روانی می شود.
این روان شناس تصریح می کند: »این انتقال و جابه جایی 
کــه به جهت وضعیــت اقتصادی انجام می شــود، با تنزل 
موقعیت اجتماعی باعث سرخوردگی و ضربات روحی است. 
این سرخوردگی و همچنین احساس بی ثمر بودن زحمات 
به دلیل این تنزل موقعیت اجتماعی، در درازمدت خشونت، 

پرخاشگری و افسردگی را رقم می زند.«

جدو    ل

افقی:
 ۱- لقب امام نهم شــیعیان )ع(- کشتارگاه 
۲- پایتخت زیمبابوه- گلدســته مساجد- 
زمان فرنگــی 3- نام ترکی- هنرپیشــه- 
مخترع ماشین بطری سازی 4- مادر بزرگ- 
سســتی و نرمــی- نوعی حالت نشســتن 
۵- عــرض- ترش و شــیرین- منســوب 
بــه خــرد 6- گــروه- طبخ شــده ، مقابل 
بر  حســب ضرورت-  حاضری- محــل 7- 
عواقب کار- نمایشــنامه ۸- ســرزمین- بر 
مدت افزودن- شــهر سیستان و بلوچستان 
۹- شــهر آذری- جمع معرفــت- پیامبر 
مارکی  بنی اســرائیل ۱۰- چوب خوشبو- 
 بــر خــودرو- واحــد اندازه گیــری طول 
 ۱۱- همه ،  اکثریت- فریبکار- کفش لاستیکی 
آخــر  ســوره  آفریقایــی-  آهــوی   -۱۲ 
 قرآن  مجیــد در کتابت- گــودال و مغاک 
۱3- هماهنگی- اگزوســفر – راه بی پایان 
پایتخت کشــور جزیره ای »نائورو«-   -۱4
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* شرایط واگذاری اموال اعم از تخلیه و متصرفدار*

نرخ سود دوران نحوه باز پرداختمدت تنفسپیش پرداختکاربریردیف
تنفس و تقسیط

1
کلیه اموال

 با کاربریهای صنعتی ، 
دامداری ، کشاورزی ، زراعی و 
اموال مشاعی با هرنوع کاربری

 حداقل 
%10 

قیمت واگذاری
حداکثر 48 ماه اقساط حداکثر 12 ماه

متوالی ماهیانه 

نرخ سود معادل 
»حداکثر نرخ سود 

مصوب شورای پول و 
اعتبار« )در حال حاضر 

)%23

2

کلیه اموال با کاربریهای 
مسکونی – تجاری – اداری 
– خدماتی ) به استثناء ردیف 

سوم(

 حداقل 
%10 

قیمت واگذاری
حداکثر 57 ماه اقساط حداکثر سه ماه تنفس 

متوالی ماهیانه

3

املاک تخلیه مسکونی ، 
تجاری ، و اداری واقع در 
تهران ، مشهد ، اصفهان و 

ویلاهای مازندران

 حداقل 
حداکثر 57 ماه اقساط حداکثر سه ماه تنفس %20

متوالی ماهیانه

 بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت نقد و 
اقساط به فروش برساند.

الف – حسب تشخیص/ اعلام بانک حداکثر مدت پرداخت وجوه و تسویه حساب کامل )جمع مدت تنفس و پرداخت اقساط ( جمعاً ۵ سال می باشد.
ب – حسب تشخیص/ اعلام بانک امکان بازپرداخت ثمن معامله ، در اقساط متوالی ماهیانه/ سه ماهه / شش ماهه ، وجود دارد.

ج – نرخ سود اعلامی شامل کل دوران تنفس و تقسیط می باشد.
- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱4۰4/۰۵/۰۱ لغایت ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱4۰4/۰۵/۲۵ می باشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱4۰4/۰۵/۰۱ تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱4۰4/۰۵/۱۵ می باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱4۰4/۰۵/۰۱ تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱4۰4/۰۵/۲۵ می باشد.

- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت ۸:3۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱4۰4/۰۵/۲6 خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت / دانلود اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می بایست جهت شرکت در 
مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱4۰4/۰۵/۱۵( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی با شماره تلفن 60994040
2- ارسال پیامک عدد ۵ به سر خط 10004885

3- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده  مزایده ها  فهرست مزایده های بانک ملی ایران  مزایده 
سراسری )اموال منقول و غیرمنقول مرداد ماه ۱4۰4( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 

  غیرمنقول  منقول/     اجرائی  دستگاه  مزایده    مزایده     www.setadiran.ir ایران(  )ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه   -4
جست وجوی پیشرفته شماره مزایده  )مزایده شماره 2004091218000005 اموال غیرمنقول و مزایده شماره 1004091218000004 اموال منقول( 

5- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران

مزایده سراسری املاک و اموال تملیکی 
و مازاد بانک ملی ایران

شناسه آگهی: 1968029 م الف 1388 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400۶۷0۲۵8۵ و به شماره ثبت ۵08۲۹۹

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1۶41

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتــی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز ۱43777 در تاریخ ۱4۰۲/۰7/۱۵در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -۲۰، طبقه همکف کدپستی ۱46۹۹۱۵۸34 دارایی شخصیت 
حقوقی ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی ۰۰33۰۰6۲۸۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی ۰۰4۸۰۲3۵۰7 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی ۰۰4۸۱۲3۸۱۱ به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت ۲ ســال و به سمت خزانه دار به مدت ۲ ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی ۰3۲۱3۸۸6۵۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت ۲ ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
۰۹3۸۱۰۰۹47 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی ۰۹4۲6۸33۱۵ به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
۲ ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی ۲۱۲۲۱۱۹۱36 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 3۸7۱۰۰۸۱4۱ به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4۹7۹36۱66۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی ۰۹3۸۱۰۰۹47 به ســمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4۹7۹36۱66۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵۶801 
به شناسه ملی 1401۲۹۵1۶۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   ۱4۰۲/۰۸/۲3 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰3۲۰۰۵۰۸۲3 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱۲۸336۰۹۱۸ به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3۵۵۹7۰76۹۲ ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰7۹44۱۱۲۵۸
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   63۲۹۸۲۱۱6۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱4۰۰3۵۸۵۵۵۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
۰۰۵۵4۹۲۵76 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به ۱4۰۱/۱۲/۲۹ تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳۶۵114 و به 
شماره ثبت ۶04۳


